439) ASM, Dominio Spagnolo, cart.2.

437) Girolamo Aleandro, per grazia di Dio e della Sede Apostolica, Arcivescovo di Brindisi e
di Oria, Prelato domestico di sua Santità, Legato a latere della Santa Sede con facoltà di Cardi-
nal Legato in tutto il dominio Veneto, al diletto figlio in Cristo presbitero Agostino Barili, citta-
dino di Bergamo, a Girolamo Miani, nobile veneziano e ai loro compagni salute eterna nel Si-
gnore. Noi siamo sempre pronti a concedere la nostra approvazione ai voti con i quali si prov-
vede alla salvezza delle anime e alla pace della coscienza. Ben disposti, quindi alla vostra istan-
za e in virtù della autorità apostolica con la quale adempiamo, in questo, al nostro ufficio di Le-
gato, a tenore della presente, nonostante qualunque cosa in contrario, vi concediamo e vi auto-
rizziamo a poter scegliere un confessore secolare o regolare di qualsiasi Ordine. Egli ascolti le
vostre confessioni, vi imponga la salutare penitenza e, durante l’anno vi amministri il sacramen-
to dell’Eucarestia, tutte le volte che lo desiderate, purchè questo sacerdote sia a ciò idoneo.

Dato a Venezia presso S. Eustachio il 1° Settembre 1535, nel primo anno di pontificato del
Santissimo nostro Padre Papa Paolo III.

+ Girolamo Aleandro Arcivescovo di Brindisi, Legato
Gaspare Dotti, Segretario
438) Biblioteca civica Como, ms. 3.2.31. Memorie antiche dal 1518 al 1559.
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panigarolis, Augustino de Barillis, Angelo Marco ac Vincentio de
Gambaranjs, Ioanni de Bellonis, Ioanni mariae de Aquano,
Andreae de Sartirana, Marco de Strata, Petro Pedemontano pre-
sbyteris, Necnon Mario de Lancis, Antonio de monteferrato,
Ioanni mariae de casali, Ioanni Petro de Oldradis, Ioanni petro de
Borellis, Ioannifrancisco et Danieli ac Hieronymo fratribus de
Bergomo, Ioanni de Mediolano, Ioannipetro de Gorgonzola,
Civibus et laycis Bergomensium, Brixiensium, Mediolanensium,
Papiensium, Cumensium et Ianuensium, respectiue Civitatum et
Diocesum, Salutem in domino et perpetuae dilectionis affectum,
Exponi nobis nuper fecistis, Quod Vos et vestrum quilibet anima-
rum uestrarum salutem summopere affectantes Et Deo optimo
Maximo sinceris mentibus famulari, Cupientes paternis laribus et
temporalibus omnibus posthabitis communi concordia insimul in
aliquem idoneum locum conuenire Ibique ex domini fidelium pijs
elemosinis in communi, ut olim Sanctorum Apostolorum tempore
fieri consueuerant, uiuentes, orationibus continuis instare decrevi-
stis, Ubi etiam nullo alicuius approbatae religionis assumpto habi-
tu, Sed quilibet in sua qua uocatus est permanens uocatione, Et
superiorem uobis perpetuum uel ad tempus eligere, Qui uestri
huiusmodi cetus siue societatis sit caput, et dux, Cuius etiam con-
silio et auspitijs omnia per uos et uestrum quemlibet agenda regan-
tur et disponantur, Et qui in uobis reperti fuerint Idonei, qui uer-
bum Dei seminare ualeant, uel passim uagantium puerorum et
puellarum, orphanorum tamen, et destitutorum siue peccatricum,
et ad Deum conversarum mulierum aut in aliquibus hospitalibus,
et presertim infirmorum Incurabilium pauperum Christi, aut alias
miserabilium personarum curam gerere, Seu qui huc et illuc pro
consolatione Christi fidelium et confortatione ecclesiarum per
Ciuitates et loca, more Sanctorum Apostolorum Pauli, Barnabae et
Sylae transcurrere, ut ad huiusmodi explenda opera de ipsius uestri
cetus seu societatis et superioris assensu mitti possint et alia omnia
et singula facere et exequi posse, Quae in Dei honorem et gloriam
ac animarum uestrarum et proximorum salutem cedant, desidera-
tis, Sed quia haec omnia non sine ordinariorum licentia, In quorum
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Il cardinale Marino Caracciolo, governatore di Milano, rispo-
se riconoscendo che l’elemosina era molto lodevole e ingiungeva
alla Camera Cesarea il pagamento dell’affitto, che da 100 era stato
elevato a 140 lire imp.